
Före mötet anmälde Arne G att dagens måltid var Grynkorv 
som levererades på grund av ett misstag i kommunikationen 
med leverantören som skulle förbereda maten till Grynkorvens 
Dag i oktober. Detta misstag applåderades och uppskattades.

Presidenten öppnade möte nr 1, 
under klubbens 50:e år, 23/24, 
med att anmäla en närvaro av 
31 medlemmar dvs 48 %, samt 
tre gäster: Petra Rosensporre 
införd av Presidenten, Karl-
Erik Hedström införd av Åke 
Hännestrand samt Silvana Ljung 
från Lark. Presidenten anmodade 
alla att applådera våra gäster och 
oss själva.  

Följande teman för vårt nya Rotaryår angavs av Presidenten:

världspresidenten- stolta rotarianer, 

vår egen Guvernör- förändringens år 

Marina- möten i klubben till glädje och trivsel. 

Dessutom finns nu inom vårt distrikt en stödgrupp för klubbarnas Presidenter samt olika kluster 
där Marina leder klustret Lerum, Lark och Partille. I övrigt hänvisades till Presidentens första 
månadsbrev.

Presidenten gav nu ordet till de olika kommittéernas ordföranden som kort informerade om vad 
som planeras för hösten.

Program kom. Hans Olov A, höstens program är fulltecknade så när som på tre. Förslag 
uppskattas från alla medlemmar.

Välkomst komm. Lars Storm, kommer att fungera på sedvanligt sätt.

Internationella komm. Åke Lagerquist som besökt Kenya under sommaren genom Läkarbanken 
kunde rapportera att våra 8 brunnar fungerar bra och att en nionde brunn planeras

Stöd- och Hjälp komm. Arne Kalldert rapporterade att kommunen nu avslutat ”Sporren” 
aktiviteterna varför man nu söker en ny stödverksamhet i kommunen.

Samhällstjänst komm. Kjell Björkander var ej närvarande.

Info- och PR komm. i Magnus Bolles frånvaro meddelade Ronny Terbrant att förutom sedvanliga 
veckonotreringar och Månadsbrev planeras olika material till vårt 50-års firande.

Medlemskomm. Lars-Olof Olofsson som ej fått möjlighet att förbereda sig propagerade för 
distriktets Golfturnering som ännu ej fått så många klubbmedlemmar att ställa upp då många 
pga ålder använder golfbil som ej kan användas på den aktuella banan. Lars-Olof tar kontakt med 
kubbens ”golfare”.
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Kamratskapskomm. Bengt Göran Persson och Arne Gabrielsson informerade först om den 
lyckade Ålandsresan i maj. Förutom 50-årsfesten på Aludden den 28 oktober och Lucia- och 
Julfest undersöks möjligheter till en teaterhöstresa.Till Jubileet skall vi bjuda in ordförandena från 
Alingsås, Lark och Inner Wheel. En pressrelease måste tas fram med hjälp av Info- och PR komm. 
Som informerar Lerums kommuns innevånare om vår 50-åriga verksamhet. I januari har biljetter 
bokats till Falkenbergsrevyn.

Firandet av födelsedagar ”som sparades till sist i dagens program” med hurrarop och ”stående 
sångarhyllning” gällde medlemmarna: Kaj Bengtsson, Arne Gabrielsson, Pia Dalblad som fyllt 80 
år och därmed fick klubbens diplom, Jim Blom och Åke Hännestrand

Nästa veckomöte får vi lyssna till ett Egoföredrag

Presidenten avslutade mötet med ett tack för allas närvaro och påbjöd klockringning.
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